Clube PP LOCAL DE JOGO POOL PORTUGUES 2020-2021 RESPONSAVEL EQUIPA CONTACTO RESPONSAVEL EMAIL RESPONSAVEL
3 Jotas 12 |Snack Bar Pombalense Paulo Cafofo 964123988 pc38@live.com.pt
ABMS "A" 12 |Sede do Clube - Academia Bilhar Miguel Silva Miguel Silva 927344016 miguelm.silval@gmail.com
ABMS "B" 12 |Sede do Clube - Academia Bilhar Miguel Silva Nelson Silva 966453726 nelsonsilva.bilhar@gmail.com
ACM 22 [Sede do Clube - Academia Bilhar Miguel Silva Roberto Mendonga 967807601 elviormendonca@netmadeira.com
Alma Lusa 22 |Sede do Clube - Alberto 926084291 Caminho DR. Barreto n227 Alberto Gomes 926084291 almalusal971@gmail.com
Bom Sucesso "A" 12 |Sede do Clube - Bom Sucesso Cristian Nobrega 966195960 cristiannobrega@netmadeira.com
Bom Sucesso "B" 22 |Sede do Clube - Bom Sucesso Pedro Silva 967681872 pedro.m.silva@netmadeira.com
C. Povo Faja da Ovelha 32 |Snack Bar Pavilhdo do Arco da Calheta Miguel Garanito 937313506 miguelgaranito1992 @gmail.com
Camacha 19 |Saldo de Jogos Bilha Café - Camacha André Nobrega 964846122 andredfn@gmail.com
Caramanchdo 12 |Antiga Escola Basica Caramanchdo José Brazdo 962393878 brazaosilva@netmadeira.com
Carvalheiro "A" 29 |12 Estagdo (Taberna Santa Rita) Gilberto 935300828 Gilberto Sousa 935300828 gsousa@estacaocafe.pt
Carvalheiro "B" 29 |12 Estagdo (Taberna Santa Rita) Gilberto 935300828 Gilberto Sousa 935300828 gsousa@estacaocafe.pt
Carvalheiro "C" 29 |32 Estagdo - Ao pé do Campo do Maritimo, ao lado da Galp Gilberto Sousa 935300828 gsousa@estacaocafe.pt
Casa do Porto 12 [Sede Clube - Quinta Falcdo Beto Mendes 917589966 beto.seixal@gmail.com
Corticeiras 32 |Snack Bar O SOL Dinis Freitas 912103330 dinisfreitas73@gmail.com
CTT 32 [Sede do Clube - Madeira Tecnopolo Sisinio Teles 965709566 telesisinio@hotmail.com
EEM "A" 12 |Sede do Clube - Rua do Carmo n276 Paulo Nunes 924404522 Paulonunes25170@gmail.com
EEM "B" 12 |Sede do Clube - Rua do Carmo n276 Paulo Nunes 924404522 Paulonunes25170@gmail.com
Esc Futebol Jodo Inacio 32 |Em frente ao Cemiterio Sdo Martinho Norberto Pereira 918014101 silvafute@hotmail.com
Estrela da Calheta 292 [CHICO’S BAR Giovanni Pereira 966000614 giovannigf@hotmail.com
Gastromadeira 12 |Saldo de Jogos Bilha Café - Camacha Cristiano Freitas 962493119 cristianofreitas8 @hotmail.com
Hordrios do Funchal 22 |Sede do Clube H. Funchal - Fundoa de Baixo- Sdo Roque Ricardo Nunes 926991177 ricardoeco76@gmail.com
Juventude de Gaula "A" 22 |Complexo Desportivo de Gaula Claudio Pinto 966288883 cpinto@netmadeira.com
Juventude de Gaula "B" 22 |Complexo Desportivo de Gaula Luis Castro 931958733 juvegaula@gmail.com
Machim "A" 22 |Complexo das Feiteirinhas - Canigal Marco Freitas 916173336 mcopfr@hotmail.com
Machim "B" 22 |Complexo das Feiteirinhas - Canigal Antonio Perestrelo 969327332 antonioperestrelo@edu.madeira.gov.pt
Machim "C" 32 |Complexo das Feiteirinhas - Canigal Ricardo Gouveia 967064464 ricardomachico@sapo.pt
Naval da Calheta"A" 22 |Snack Bar Atouguia Antonio Ribeiro 969074405 antonioribeiros@hotmail.com
Naval da Calheta"B" 22 |Snack Bar Atouguia José Fernandes 966221495 jofrei fernandes@hotmail.com
Prazeres 32 [Sede do Clube -Caminho da Corrida Grande Prazeres Luis Carlos Alves 965677936 luiscarlos 150 2@hotmail.com
Quinta Falcdo 12 |Sede Clube - Quinta Falcdo Nuno Jardim 924348343 nuno.jardim@gmail.com
Santa Cruz 19 |Snack Bar Pombalense Marcelo Menezes 926128697 Marcelovmmenezes@gmail.com
Sdo Jodo 22 |Sede do Clube - Estrada da Pedra Mole Joel Martinho 912446301 joeltomas02@gmail.com
Sdo Martinho 22 |Sede do Clube - Academia Bilhar Miguel Silva Marco Teixeira 966454748 martex76.2@gmail.com
Sporting "A" 22 |Sala de Jogos FC Bom Sucesso Diamantino Ornelas 966255038 diamante 277@hotmail.com
Sporting "B" 22 |BAR LOWCOST RUA DO RIBEIRINHO (JUNTO AO PINGO DOCE DO ANADIA) Diamantino Ornelas 966255038 diamante 277@hotmail.com
Unido D. Santana 292 [Sede do Clube - U.D Santana Emanuel Pinto 968874986 emanuelpinto1977 @hotmail.com
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